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W piątek 18 maja Ambasador 
Tajwanu David Yi-min Liu 
przekazał nowoczesny sprzęt 
medyczny dla oddziału 
noworodkowego lublinieckiego 
Szpitala Powiatowego.

Dzięki Panu Ambasadorowi 
oddział zyskał elektroniczne lakta-
tory oraz łóżeczkową lampę do fo-
toterapii warte łącznie 7000 USD.

Personel oddziału nie krył za-
dowolenia. Laktatory pomogą mło-
dym mamom w naturalnym kar-
mieniu dzieci, tak ważnym dla ich 
zdrowia i rozwoju. 

Łóżeczkowa lampa pozwoli nam 
na przyjazne prowadzenie fotote-
rapii u noworodków z żółtaczką 
fizjologiczną – opowiadała ordy-
nator oddziału dr Halina Pilch-
-Kucia. – Dzięki naświetleniom 
przyśpieszony zostaje rozkład bi-
lirubiny, a ponadto lampa łóżecz-
kowa jest bezpieczniejsza  i po-
zwala, by maluszek cały czas był 
przy mamie. Do tej pory, gdy dziec-
ko wymagało fototerapii, musieli-
śmy zabierać je mamie na kilka go-
dzin i zakładać opaskę chroniącą  
oczy.

Po raz kolejny Tajwańczycy 
okazali się hojnymi przyjaciółmi 

Wszystkim Mamom z okazji Ich święta
składamy z serca płynące życzenia

pogody ducha, wszelkiej pomyślności, zdrowia 
i spełnienia marzeń

Sprzęt dla najmłodszych

naszego miasta. Wcześniej Am-
basador David Yi-min Liu prze-
kazywał już komputery m.in. dla 
Szkoły Podstawowej nr 1 i jako na-
grody na Bieg Katorżnika. 

Od kilku lat przyjeżdżam do Lu-
blińca i widzę jak bardzo to mia-

sto się zmienia i rozwija – opowia-
dał Ambasador. – Lubię to miasto. 
Gdy jadę do Lublińca zawsze czu-
ję się tak, jakbym jechał do domu. 
Doskonale rozumiem się z Burmi-
strzem Maniurą, wiem jak wiele 
znaczy dla niego Lubliniec i chcia-

łem zrobić coś, by podkreślić na-
szą przyjaźń. Pomyślałem, że je-
żeli dam coś jemu osobiście, to się 
ucieszy, jednak gdy dam coś mia-
stu i mieszkańcom – będzie na-
prawdę szczęśliwy.

� Żaneta Białek

Joyce Hurley 
zaśpiewała  
z Joe After Trio

Mistrzowskie 
medale
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Uprzejmie informujemy, że w maju 
i w czerwcu bieżącego roku na zlecenie 
Śląskiego Związku Gmin i Powiatów, 
stowarzyszenia działającego na rzecz roz-
woju samorządności lokalnej, rybnicka fir-
ma BioStat prowadzi badanie opinii miesz-
kańców na temat funkcjonowania urzędu 
oraz wybranych aspektów życia związanych 
z dostarczaniem usług publicznych. Badanie 
jest realizowane równolegle na terenie 19 
jednostek samorządu terytorialnego, w tym 
w naszym mieście, w formie wywiadu an-
kietowego.

Badanie odbywać się będzie w budyn-
ku UM lub na terenie przyległym do urzędu.

Zachęcam Państwa do udziału w bada-
niu – pozyskane w wywiadach informa-
cje wspomogą zarządzanie urzędami 

Szanowni Państwo, interesanci 
Urzędu Miejskiego w Lublińcu!

i wybranymi zadaniami analizowany-
mi w ramach wymiany doświadczeń i iden-
tyfikacji dobrych praktyk w urzędach ad-
ministracji publicznej uczestniczących 
w projekcie „Benchmarking – narzędzie 
efektywnej kontroli zarządczej w urzędach 
miast na prawach powiatu, urzędach gmin 
i starostwach powiatowych”, koordynowa-
nym przez stowarzyszenie.

Badanie opinii publicznej jest w całości 
finansowane ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecz-
nego. Więcej informacji o projekcie moż-
na uzyskać na stronie internetowej www.
benchmarking.silesia.org.pl lub na stronie 
www.lubliniec.pl

� Edward Maniura
� Burmistrz Miasta Lublińca

Miejskie Przedszkole 
Integracyjne nr 3 zaprosiło 
pasjonatów fotografii do udziału 
w Międzyprzedszkolnym 
Konkursie Fotograficznym dla 
Rodziców „Spacer po Lublińcu”.

Podopieczni wszystkich lubli-
nieckich przedszkoli wraz ze swoimi 
rodzicami nadesłali wiele pięknych 
prac uwieczniających nasze miasto.

I miejsce przyznano rodzinie 

Na ryby? Do Lublińca! W miniony weekend 
pan Eugeniusz Felusiak złowił w Zalewie 
Droniowickim karpia mierzącego aż 78  cm 
i ważącego 12,5  kg.

Rekordowa zdobycz spędziła tydzień 
w wannie pana Eugeniusza, po czym odzy-
skała wolność i może dalej rosnąć.� ŻB

Przypominamy o trwającym konkursie na film promujący Lubliniec. Twórcy mogą zgła-
szać krótkometrażowe filmy (do 5  minut) o tematyce prezentującej walory naszego miasta.

Pełen regulamin konkursu jest dostępny pod adresem www.lubliniec.pl/?p=1.
news.1374. Termin nadsyłania prac mija 31  maja 2012  r.� ŻB

12  maja 2012  roku odbyła się finałowa gala XXVII Międzynarodowego Katolickiego Festi-
walu Filmów i Multimediów „Niepokalanów 2012”, na której przyznano Grand Prix dla filmu 
o patronce Lublińca i Europy – Edycie Stein. Warto podkreślić, że jest to jedyna tego typu im-
preza na świecie, na którą wpłynęło w tym roku 108 filmów z 14 krajów co sprawia, że try-
umf w festiwalu jest niezwykle prestiżowy. Film został zrealizowany m.in. przy współpracy 
Burmistrza Miasta Lublińca, Katolickiego Stowarzyszenia Wychowawców i Telewizji Kraków. 
Autorkami filmu są Bogusława Stanowska – Cichoń i Katarzyna Kotula.

� UM Lubliniec

Z okazji 740-le-
cia Lublińca, 
Burmistrz wraz 
z Uniwersyte-
tem Trzecie -
go Wieku zapraszają wszystkich cyklistów 
w dniu 9 czerwca br na RAJD ROWEROWY 
szlakiem historycznych i przyrodniczych 
atrakcji Lublińca i jego okolic.

Długość trasy ok. 30  km.
Poziom trudności: łatwy i średni.
Zbiórka, zapisy i start od godz. 10.00 

na Pl. Kopernika (Mały Rynek).
Wpisowe: 5  zł.
Zakończenie rajdu, losowanie nagród 

oraz poczęstunek ok. godz. 14.00 na skwer-
ku przy Nadleśnictwie Lubliniec.

Obsługę rajdu zapewnia Klub Turystyki 
Rowerowej „TREK-TOUR” przy UTW Lubliniec.

Na festyn do szkoły

Sukces filmu o naszej patronce Konkurs na film

Karp gigant ZAPROSZENIE

W ubiegłą sobotę Zespół Szkół 
im. Edyty Stein KSW zaprosił 
mieszkańców Lublińca w swoje 
gościnne progi na szkolny festyn.

Impreza odbywała się pod ha-
słem „Od prehistorii do współ-
czesności” i obfitowała w atrakcje. 
Na estradzie występowały dzieci 
i młodzież z przedszkola i szkoły, 

rozstawiono wioskę rycerską, dmu-
chańce i wystawę prac uczniów. Moż-
na było przejechać się konno, obej-
rzeć film, wziąć udział w rodzinnym 
dyktandzie lub zajęciach plastycz-
nych. Wystawiono prace uczniów 
i stoiska prezentujące zasoby szkol-
nych pracowni. Nie brakowało ro-
dzinnych zabaw i konkursów oraz 
świetnie zaopatrzonego przez ro-

Lubliniec w kadrze

dziców stoiska gastronomicznego.
Bogatemu programowi festynu 

towarzyszyła piękna pogoda, która 
pozwoliła na kilka godzin dobrej, 
rodzinnej zabawy.

Dyrekcja i nauczyciele szkoły ser-
decznie dziękują rodzicom uczniów 
i żołnierzom, którzy pomogli im 
w organizacji całej imprezy.

� Żaneta Białek

Głusiec z MPI nr 3, II miejsce – ro-
dzinie Śliwa z MPI nr 3, III miej-
sce – rodzinie Góreckich z MPI nr 
3, wyróżnienia otrzymali: rodzina 
Mazur z MPI nr 3, rodzina Gam-
buś z PM nr 7 oraz rodzina Jędry-
ka z MPI nr 3.

W konkursie startowali również: 
rodzina Literackich z PM nr 7, ro-
dzina Gambka z PM nr 8, rodzi-
na Góreckich z MPI nr 3, rodzina 
Goyk z MPI nr 3, rodzina Mikoła-

ja Śliwy z MPI nr 3, ro-
dzina Niny Bonk z MPI 
nr 3, rodzina Kuber-
skich z MPI nr 3, ro-
dzina Hucz z PM nr 1, 
rodzina Prauzner z PM 
nr 2, rodzina Breguła z PM nr 2, ro-
dzina Kulińskich z MPI nr 3, rodzina 
Imiołczyk z MPI nr 3, rodzina Py-
ka z MPI nr 3 oraz rodzina Osuch 
z MPI nr 3.

Koordynatorkami konkursu by-

ły panie Jolanta Monkos i Jolanta 
Francisczok. Nagrody ufundowało 
Miejskie Przedszkole Integracyjne 
nr 3, Urząd Miejski w Lublińcu oraz 
Centrum Językowe „NACZYŃSCY”.

� Żaneta Białek
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19 maja rodzice dzieci 
z Przedszkola Miejskiego nr 
6 mieli okazję przenieść się 
do „Dzikiej Afryki”. Tego 
dnia scena Miejskiego Domu 
Kultury w Lublińcu przeobraziła 
się w egzotyczną dżunglę.

Mali artyści przedstawili historię 
zwierząt, które w buszu zagubiły swo-
je dzieci. Jak każdy zatroskany rodzic 
i zwierzęta szukały swoich pociech 

W Szkole Podstawowej nr 3 w Lublińcu 27 
kwietnia odbył się Powiatowy Konkurs Eko-
logiczno – Przyrodniczy Szkół Podstawo-
wych. Uczestnicy konkursu w tym roku mie-
li za zadanie rozwiązać test, składający się 
z dwóch części, teoretycznej i praktycznej. 
Startowali w dwóch grupach wiekowych: 
klasy 1 – 3 i 4 – 6. Wyniki przedstawiały się  
następująco:

grupa wiekowa 1–3
I	 miejsce – Kajetan Jureczko – SP 3
II	 miejsce – Aleksandra Just – SP 1
III	 miejsce – Kacper Dłubała – SP im. Św. 
	 E. Stein KSW

grupa wiekowa 4–6
I	 miejsce – Adam Deneko – SP 3
II	 miejsce – Marcin Dziadkiewicz – SP 1
III	 miejsce – Jakub Siwy – SP im. Św. 
	 E. Stein KSW

Wszystkim finalistom gratulujemy i ży-
czymy dalszych sukcesów.

� Ewa Lisiecka

Ekologiczny 
konkurs

W sobotni poranek 19 maja 
2012 roku na hali sportowej przy 
ZS nr 1 im.Adama Mickiewicza 
odbył się Turniej Piłki Siatkowej – 
IX Memoriał Franka Koszarka. 

Turniej stał się cykliczną imprezą 
wpisaną w kalendarz wydarzeń spor-
towych naszego miasta jak również 
klubów z całego Śląska i Opolszczy-
zny. Dla Społecznego Towarzystwa 
Siatkarskiego Victoria nie jest to zwy-
kły Memoriał, ponieważ upamiętnia 
on postać Franka Koszarka, który był 
wspaniałym człowiekiem, organiza-
torem, ale nade wszystko współtwór-
cą naszego Klubu oraz pierwszym jej 
Prezesem.

Młodym zawodniczkom, które 
są na początku swojej przygody z siat-
kówką wpajamy nie tylko umiejętno-
ści, doskonaląc ich warsztat sporto-
wy na boisku, ale przede wszystkim 
pragniemy, by pamiętały o tych, któ-
rych już nie ma wśród nas, a którzy 
dokonali wiele dobrego dla naszego 
Klubu i dzięki nim możemy trwać 

IX Memoriał Franka Koszarka
i dążyć do zwycięstw i wyznaczo-
nych celów. Turniej rozgrywany był 
w dwóch kategoriach Młodziczek 
i Kadetek, Do rozgrywek przystą-
piło 7 drużyn. STS Victoria gości-
ła zespoły z Dobrodzienia, Katowic, 
Olesna, Myszkowa oraz Piekar Ślą-
skich. Turniej rozgrywany był syste-
mem „każdy z każdym” i stał na do-
brym, wysokim poziome. Zaciekła 
walka na parkiecie w grupie Mło-
dziczek miała przełożenie niestety 
na dwie kontuzje, które doznały za-
wodniczki walcząc dzielnie o każdy 
punkt, zostawiając trochę zdrowia 
na parkiecie.

Wszystkie zawodniczki walczy-
ły bardzo dzielnie, ale wygrać mogła 
tylko jedna drużyna. Turniej zakoń-
czył się szczęśliwie z następującymi 
wynikami:

W kategorii Młodziczek:
I	 miejsce OKS Olesno
II	 miejsce UKS „Sokół 43” Katowi-

ce
III	 miejsce STS Victoria Lubliniec

IV	miejsce MUKS „DSD” Dobro-
dzień

W kategorii Kadetek:
I	 miejsce STS Victoria Lubliniec
II	 miejsce MTS As Myszków
III	 miejsce UKS Net Piekary Śląskie

W trakcie Turnieju zawodnicz-
ki regenerowały siły w Cafe Bohema 
w której przygotowany był posiłek. 
Wszystkie drużyny otrzymały upo-
minki oraz puchary i dyplomy ufun-
dowane przez ZAKŁADY LENTEX 
S.A. Nie mogło zabraknąć pani Bar-
bary Koszarek, z rąk której wyróż-
nione zawodniczki otrzymały na-

grody rzeczowe.
Pragniemy podziękować Zakła-

dom Lentex SA oraz Staroście Lu-
blinieckiemu za pomoc w organi-
zacji turnieju. Dziękujemy i liczymy 
na dalszą pomoc…

Wszystkim Trenerom i zawod-
niczką dziękujemy za zaangażowa-
nie i godne reprezentowanie swoich 
barw Klubowych. Życzymy wiele suk-
cesów i zapraszamy za rok.

Ze sportowym pozdrowieniem 
i słowami Federica Felliniego „Nie 
ma końca. Nie ma początku. Jest tyl-
ko niezaspokojona pasja życia…”- 
� STS VICTORIA Lubliniec

W ubiegły piątek na deskach 
sceny Miejskiego Domu 
Kultury gościliśmy amerykańską 
wokalistkę Joyce Hurley wraz 
z zespołem Joe After Trio.

Joyce Hurley na Uniwersytecie 
w Sydney uzyskała tytuł doktora 
w klasie kompozycji fortepianowych. 
Brała udział w jazzowym festiwalu 
„de Jazz de Montreux” w Szwajca-
rii, gdzie występowała z Philem Col-
linsem i Rayem Glogerem. Koncer-
tuje w wielu krajach świata m.in. 

Joyce Hurley zaśpiewała 
z Joe After Trio

Australii, Singapurze, Hong Kon-
gu, Norwegii, Szwecji, Czechach. 
W Europie występuje z muzykami 
Joe After Trio.

Wszyscy, którzy ten wieczór zde-
cydowali się spędzić słuchając kon-
certu wyszli z domu kultury z nie-
zapomnianymi wrażeniami. Wielu 
pozytywnych emocji dostarczyła 
nam ciemnoskóra wokalistka śpie-
wając jazzowe wersje znanych utwo-
rów m.in. Georga Michaela czy Boba 
Marleya. Publiczność reagowała ży-
wiołowo i spontanicznie nagradzając 

Dzika Afryka dla mamy i taty
przemierzając dżunglę. Podczas po-
szukiwań na swojej drodze spotkały 
roztańczone plemiona zamieszkujące 
kontynent. Gorące afrykańskie rytmy 
porwały nie tylko występujące dzie-
ci, ale i całą widownię. Dzięki pomo-
cy małych murzynków i ta opowieść 
znalazła szczęśliwe zakończenie.

W trakcie uroczystości nie za-
brakło życzeń dla rodziców, któ-
re złożyły dzieci, śpiewając 
piosenki i recytując wiersze. Egzo-

tyczny pozostał również charakter 
prezentu dla rodziców, którym był  
ananas.

Ten piękny afrykański klimat uda-
ło się stworzyć dzięki zaangażowaniu 
całego personelu przedszkola, dzie-
ci, rodziców oraz uprzejmości pani 
Dyrektor i pracowników Miejskie-
go Domu Kultury. Koordynatorkami 
uroczystości były Monika Nowacka 
i Danuta Trybus.
� Agnieszka Kardas, Danuta Trybus

występy gromkimi brawami. Swobo-
da na scenie, solówki kontrabasisty, 
perkusisty i pianisty oraz niezapo-
mniany głos Joyce Hurley to powo-
dy, dla których przyjść było warto.

Piątkowy koncert był jedynym 
w Polsce.

� Karolina Groblińska
� Foto: Marian Prandzioch
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„ZMIANA ROLI – kompleksowe 
szkolenia dla rolników umożliwia-
jące podjęcie zatrudnienia poza 
sektorem rolniczym” to unijny pro-
jekt szkoleniowy, który ma na celu 
ułatwienie podjęcia zatrudnienia 
poza sektorem rolniczym lub pod-
jęcia pozarolniczej działalności 
gospodarczej 110 rolnikom i ich 
domownikom poprzez wyposaże-
nie ich w odpowiednie kwalifikacje 
i umiejętności.

Jakie szkolenia?

W ramach projektu 70 osób zostanie 
objętych blokiem szkoleniowym pn. 
Wykwalifikowany kierowca samo-
chodu ciężarowego, a 40 kolejnych 
blokiem szkoleniowym pn. Wykwa-
lifikowany operator koparko-łado-
warki.

Uczestnicy i uczestniczki pierwszego 
bloku szkoleniowego odbędą m.in. 
kurs prawa jazdy kat. C oraz kurs z ję-
zyka angielskiego. Uzupełnieniem 
szkolenia będą moduły branżowe 
mające na celu przybliżenie aspektów 
bezpiecznego i zgodnego z prawem 
wykonywania zawodu kierowcy.

W ramach drugiego bloku jego uczest-
nicy i uczestniczki wezmą udział m.in. 
w kursie koparko-ładowarki, kursie 
z języka angielskiego oraz szkoleniach 
z zakresu organizacji, bezpieczeństwa 
i higieny pracy.

Dodatkowo dla wszystkich osób prze-
widziane jest indywidualne doradz-
two zawodowe z elementami pośred-
nictwa pracy.

Wszystkie szkolenia są bezpłatne.

Dla kogo?

Projekt skierowany jest zarówno 
do kobiet jak i mężczyzn. Uczestni-
kiem/uczestniczką projektu może być 
wyłącznie osoba posiadająca statut 
rolnika ubezpieczonego w KRUS lub 
jego domownika, zamieszkującego 
w gminie wiejskiej, miejsko-wiejskiej 
lub w mieście do 25 tys. mieszkańców 
na terenie powiatów: będzińskiego, 
częstochowskiego, kłobuckiego, lu-
blinieckiego, myszkowskiego, zawier-
ciańskiego.

Kiedy?

Projekt realizowany jest przez Bie-
ruńską Fundację Inicjatyw Gospo-
darczych w okresie 1 marca 2012 – 
31 maja 2013r. Szkolenia rozpoczną 
się już w czerwcu 2012r., rekrutacja 
trwa do końca maja – zostały ostat-
nie wolne miejsca.

Gdzie?

Więcej informacji można uzyskać 
w Biurze Projektu, tj. w Domu Rze-
miosła w Myszkowie (ul. Kościuszki 
97) w godzinach 9.00–15.00, pod nu-
merem telefonu 34/ 344–80–03 lub 
na stronie internetowej www.zmia-
naroli.com.pl

Serdecznie zapraszamy zarówno 
kobiety jak i mężczyzn. Projekt od-
powiada na potrzeby uczestników 
i uczestniczek z uwzględnieniem ich 
możliwości czasowych i mobilnych 
poprzez zapewnienie elastycznego 
podejścia do godzin rozpoczęcia i za-
kończenia zajęć oraz zwrot kosztów 
dojazdu.

Projekt współfinansowany przez Unię 
Europejską w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego

BEZPŁATNE SZKOLENIA DLA ROLNIKÓW – 
OSTATNIE WOLNE MIEJSCA

Projekt  współfinansowany przez Unię Europejską  
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Wystawa prac plastycznych 
„Majowa Łąka dla Mamy”
Wystawa prac plastycznych przedszkola-
ków pt. „Majowa Łąka dla Mamy” w termi-
nie: 4–10.06.2012  roku. Org.: Przedszkole 
Miejskie Nr 7 w Lublińcu.

Wystawa malarstwa  
Klaudii Bolingier
Wystawa malarstwa uczestniczki Sekcji Pla-
stycznej MDK – Klaudii Bolingier. Wystawę 
oglądać można od 1 do 17 czerwca 2012  ro-
ku w „Galerii pod Glinianym Aniołem” (co-
dziennie 15:00–21:00).

Dzień Dziecka z MDK
Miejski Dom Kultury zaprasza 1 czerwca 
2012  roku na Festyn z okazji Dnia Dziecka, 
który rozpocznie się o godz. 16:00 – pod-
czas festynu gry, zabawy, konkursy. O godz. 
17:00 na scenie MDK odbędzie się koncert 
„ROZWIŃ SKRZYDŁA”, podczas którego za-
prezentują się uczestnicy sekcji MDK. Za-
praszamy wszystkie dzieci, rodziców, kole-
gów i koleżanki naszych młodych artystów. 
O godz. 18:30 zapraszamy dzieci i doro-
słych na bajkę „Alvin i wiewiórki 3” – bile-
ty w promocyjnej cenie 10  zł dla każdego.

2 czerwca 2012  roku Miejski Dom Kul-
tury zaprasza dzieci, młodzież i dorosłych 
do wzięcia udziału w Rajdzie Rowerowym. 
Trasa rajdu przebiegać będzie malowni-
czymi szlakami rowerowymi z Lublińca 
do Brzozy.

Zapisy grup i osób indywidualnych oraz 
opłaty za udział w rajdzie w wysokości 5  zł 
od osoby przyjmowane w MDK (od ponie-

„Galeria pod Glinianym Aniołem”

„Wstyd”,
dramat, od 18 lat, 
prod. Wielka Bry-
tania
Seanse: 25-29.05. 
godz. 17:00 i 19:00
Bilety 15 zł, ulgo-
wy 12 zł

„Alvin i Wiewiórki 3”, 
komedia animowana, b/o, prod. USA
Seanse: 01.06. godz. 18:30, bilety 10 zł
Seanse: 2-5.06. godz. 17:00
Bilety 12 zł

„American Pie”, 
komedia, romans, od 15 lat, prod. USA
Seanse: 01.06. godz. 20:00
Seanse: 2-5.06. godz. 19:00
Bilety 15 zł, ulgowy 12 zł

działku do piątku w godz. 10:00–20:00). 
Przy zgłaszaniu uczestników należy podać 
następujące dane: imię i nazwisko uczestni-
ka, PESEL, adres zamieszkania. Szczegółowe 
informacje pod nr tel. 34 351 06 83 lub 87.

Po powrocie do Parku Miejskiego 
na uczestników rajdu czekać będzie smacz-
ny poczęstunek przygotowany przez „Gale-
rię pod Glinianym Aniołem”.

Sponsorem rajdu jest	Bank Gospodarki 
Żywnościowej S.A.

Program Rajdu:
9:00 REJESTRACJA (Miejski Dom Kultu-

ry, ul. Plebiscytowa 9)
9:30 START – Trasa: Lubliniec MDK – 

Brzoza – Lubliniec Amfiteatr
ok. 13:00 występ wokalistów MDK, 

konkursy dla uczestników rajdu

Festiwal Krótkich Form 
Internetowych X-OZY
Miejski Dom Kultury oraz Urząd Miejski 
w Lublińcu zapraszają do wzięcia udziału 
w kolejnym Festiwalu Krótkich Form Inter-
netowych X-OZY, który odbędzie się 6 lip-
ca 2012  roku podczas VI Lublinieckiego La-
ta Filmowego. Szczegóły na www.x-ozy.pl

Twórcze środy w „Galerii pod 
Glinianym Aniołem”
„Galeria pod Glinianym Aniołem” zapra-
sza w najbliższym czasie na kolejne twór-
cze środowe spotkania „Akademii kreatyw-
ności”.
Zajęcia dla dzieci: cena za spotkanie 10  zł
•	 23.05.2012 godz. 17:00 – lalkarstwo – 

kolorowe pacynki
•	 13.06.2012 godz. 17:00 – bibułkarstwo 

– kolorowo i kwiatowo
Zajęcia dla młodzieży i dorosłych: cena 
za spotkanie 15  zł
•	 16.05.2012 godz. 18:00 – scrapbooking 

– kartki, zakładki i nie tylko
•	 30.05.2012 godz. 18:00 – 

decoupage – pudełko z pod-
kładkami

•	 20.06.2012 godz. 18:00 – bibułkarstwo 
– kolorowo i kwiatowo

Zapisy w „Galerii pod Glinianym Aniołem” 
lub pod nr tel. 34 351 06 88 (godz. 15:00–
21:00).

„Wymianki, czyli wietrzenie  
szafy i kredensu”
Chciałabyś wymienić garderobę, ale z bra-
ku pieniędzy, czasu czy pomysłu pozo-
staje to w sferze dobrych chęci? Masz 
w swojej szafie ubrania kupione pochop-
nie, w których wcale nie chodzisz? Nie 

wiesz co zrobić z rzeczami, któ-
re są w całkiem niezłym stanie, 

ale: wyrosłaś z nich? przestały się 
podobać? zrobiły się za duże bo schu-

dłaś lub za małe, bo przytyłaś? Potrzebu-
jesz inspiracji? Uwielbiasz kreatywne ubra-
niowe stylizacje? W ukryciu projektujesz? 
„Galeria pod Glinianym Aniołem” zaprasza 
15 czerwca 2012  roku o godz. 18:00 na „Wy-
mianki, czyli wietrzenie szafy i kredensu”. 
Przynieś ubrania, buty, akcesoria, bi-
żuterię,  ale również książki  i  pły-
ty, które zostałyby przez Ciebie chęt-
nie oddane w dobre ręce i wymieniaj się! 
Zapisy w Galerii lub pod nr tel. 34 351 06 88 
(po godz. 15:00).

Zapraszamy!

„[Rec] 3: Geneza”, 
thriller, horror, od 15 
lat, prod. Hiszpania
Seanse: 8-12.06. 
godz. 17:00 i 19:00
Bilety 15 zł,  
ulgowy 12 zł

„A więc wojna”, 
akcja, komedia, od 15 lat, prod. USA
Seanse: 15-19.06. godz. 17:00 i 19:00
Bilety 15 zł, ulgowy 12 zł

„Goryl Śnieżek w Barcelonie”, 
komedia animowana, b/o, prod. Hiszpania
Seanse: 23-26.06. godz. 17:00
Bilety 15 zł, ulgowy 12 zł

Kino Karolinka
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Barbara Sprot, Lubliniec, ul. Wąska 3 i 3a
Tel. (34) 353-03-15, (34) 356-24-92, 602-78-04-15
www.gabinetodnowy24.pl

KOMPLEKSOWA KOSMETYKA TWARZY I CIAŁA:
Oczyszczanie twarzy, dekoltu i pleców, zabiegi liftingujące,

Odżywcze, regenerujące dla każdego typu cery, masaż, makijaże

Mikrodermbrazja diamentowa i korundowa,

Makijaż permanentny i biotatuaż,

PIELĘGNACJA DŁONI I STÓP:
Przedłużanie płytki paznokciowej, manicure, pedicure,

Klamry na wrastające paznokcie

Malowanie paznokci, parafina, naturalna żywica na paznokcie,

DEPILACJA WOSKIEM: twarzy, rąk, pach, bikini, nóg

HENNA: brwi i rzęs, doskonała odżywka na porost rzęs

ZAGĘSZCZANIE I WYDŁUŻANIE RZĘS
ZABIEGI MODELUJĄCE CIAŁO I ODCHUDZAJĄCE
KOSMETYKI RENOMOWANYCH FIRM
KOSMETYKA DLA MĘŻCZYZN
GABINET MASAŻU:

GABINET ODNOWY 
BIOLOGICZNEJ

•	 masaż klasyczny
•	 masaż relaksacyjny
•	 masaż antycelulitowy
•	 masaż gorącymi kamieniami
•	 masaż bambusami
•	 masaż bańkami próżniowymi
•	 masaż wyszczuplający
•	 masaż rozciągający

 oraz elementy rehabilitacji,
 i wiele innych,
•	 naświetlanie lampami  
	 „Bioptron”,”Medicolux”,”Sollux”
•	 stymulacja mięśni
•	 ultradźwięki
•	 jonoforeza
•	 sonoforeza
•	 magneto terapia itp,itd.

Z MOŻLIWOŚCIĄ DOJAZDU DO DOMU

BURMISTRZ MIASTA LUBLIŃCA
ogłasza nabór na stanowisko 
urzędniczew Referacie Inwestycji 
i Zamówień Publicznych Wydziału 
Inwestycji i Rozwojuw Urzędzie 
Miejskim w Lublińcu przy ul. 
Paderewskiego 5
1.	 Osoba ubiegająca się o zatrudnienie po-

winna spełniać następujące wymagania:
niezbędne:

•	 posiada obywatelstwo polskie
•	 posiada pełną zdolność do czynności 

prawnych oraz korzysta z pełni praw 
publicznych

•	 nie była skazana prawomocnym wy-
rokiem sądu za umyślne przestępstwo 
ścigane z oskarżenia publicznego lub 
umyślne przestępstwo skarbowe

•	 cieszy się nieposzlakowaną opinią
•	 posiada wykształcenie wyższe technicz-

ne o kierunku budownictwo
•	 posiada umiejętność obsługi komputera
•	 posiada znajomość przepisów prawa 

z zakresu ustawy z dnia 7 lipca 1994r. 
Prawobudowlane (tekst jednolity Dz. U. 
z 2010r. Nr 243, poz. 1623 ze zm.) oraz 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity 
Dz.U z 2010 Nr 13 poz.759 z późn zm.);
dodatkowe:

•	 zdolności analityczne, umiejętność pra-
cy w zespole, komunikatywność, wyso-
ka kultura osobista, opanowanie.

•	 znajomość przepisów ustawy o samo-
rządzie gminnym

•	 znajomość przepisów ustawy Kodeks po-
stępowania administracyjnego

•	 znajomość ustawy o finansach publicz-
nych.

2.	 Osoba zatrudniona na stanowisku, któ-
rego dotyczy nabór zobowiązana będzie, 
między innymi do:

•	 prowadzenia spraw związanych z bu-
downictwem kubaturowym

•	 współpracy z podmiotami zewnętrzny-
mi w zakresie inwestycji infrastruktu-
ralnych

•	 prowadzenia spraw związanych z zamó-
wieniami publicznymi

•	 uzgadniania weryfikacji dokumenta-
cji projektowo-kosztorysowej oraz roz-
liczeń inwestycji.

3.	 Informacja o warunkach pracy na stano-
wisku:

•	 praca z wykorzystaniem komputera i in-
nych urządzeń biurowych

•	 praca wewnątrz pomieszczenia
•	 praca przy monitorze ekranowym powy-

żej 4 godzin na dobę
•	 praca w pełnym wymiarze czasu pracy

•	 biuro położone na II piętrze w budynku 
nie wyposażonym w ciągi komunikacyj-
ne dostosowane do potrzeb osób niepeł-
nosprawnych

•	 przeprowadzanie wizji w terenie.
4.	 Informacja o wskaźniku zatrudnienia 

osób niepełnosprawnych:
Wskaźnik zatrudnienia osób niepełno-

sprawnych w jednostce w rozumieniu prze-
pisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
w miesiącu poprzedzającym datę upublicz-
nienia ogłoszenia wynosi mniej niż 6%.
5.	 Osoby ubiegające się o zatrudnienie 

powinny złożyć w zamkniętej kopercie 
biurze podawczym Urzędu lub przesłać 
za pośrednictwem poczty oferty pra-
cy zawierające niżej wymienione doku-
menty do dnia 31  maja 2012r. Koperta 
winna być opatrzona dopiskiem „Nabór 
na stanowisko urzędnicze w Refera-
cie Inwestycji i Zamówień Publicz-
nych”

•	 list motywacyjny
•	 życiorys (CV)
•	 kserokopię dokumentu potwierdzające-

go posiadanie obywatelstwa polskiego
•	 kserokopię dokumentów potwierdzają-

cych posiadane wykształcenie i ewentu-
alne doświadczenie lub osiągnięcia za-
wodowe

•	 własnoręcznie podpisane oświadczenie 
o posiadaniu pełnej zdolności do czyn-
ności prawnych

•	 własnoręcznie podpisane oświadczenie 
o korzystaniu z pełni praw publicznych

•	 własnoręcznie podpisane oświadcze-
nie o tym, iż nie była skazana prawo-
mocnym wyrokiem sądu za umyślne 
przestępstwo ścigane z oskarżenia pu-
blicznego lub umyślne przestępstwo 
skarbowe

•	 kserokopia dokumentu potwierdza-
jącego niepełnosprawność – w przy-
padku kandydata który zamierza sko-
rzystać z uprawnienia, o którym mowa 
w art. 13a ust.2 ustawy z dnia 21 listo-
pada 2008r. o pracownikach samorzą-
dowych (DZ.U.Z 2008r.Nr 223, poz.1458 
z późn. zm.).
Oferta pracy powinna być opatrzona 

własnoręcznie podpisaną klauzulą o nastę-
pującej treści: „Wyrażam zgodę na przetwa-
rzanie moich danych osobowych zawartych 
w ofercie pracy, zgodnie z ustawą z dnia 29 
sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 
z późn. zm.)”.
6.	 Osoby podejmujące zatrudnienie nie 

mogą naruszać przepisów art. 26 i 30 
ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pra-
cownikach samorządowych ( Dz. U. Nr 
223, poz. 1458 z póżn.zm.).

7.	 Szczegółowe zasady postępowania kon-
kursowego zawiera instrukcja I1-PO-VI-1 
Nabór Pracowników – dostęp poprzez 
stronę www.lubliniec.pl lub w Zespole 
ds. Kadr Urzędu.

Z okazji Światowego Dnia bez 
Tytoniu obchodzonego coroczne 
31 maja przypomnieć można 
znowelizowaną w listopadzie 
2010 roku „ustawę o ochronie 
zdrowia przed następstwami 
używania tytoniu i wyrobów 
tytoniowych”, zaostrzającą zakaz 
palenia w miejscach publicznych. 

Obecnie zakaz palenia obowiązu-
je w zakładach pracy, przychodniach 
zdrowia, szpitalach, przedszkolach, 
szkołach, uczelniach, w miejscach 
przeznaczonych do zabaw dzieci, 
w lokalach gastronomicznych (puby, 
restauracje, kawiarnie), w kinach, te-
atrach, domach kultury oraz obiek-
tach sportowych, a także na przy-
stankach komunikacji publicznej 
i środkach transportu publicznego. 
Dodatkowo można wyznaczyć inne 
strefy wolne od tytoniu na drodze 
uchwały rady gminy bądź za pale-
nie w strefie oznaczonej zakazem pa-
lenia grozi kara grzywny do 500 zł.

Badania Głównego Inspektoratu 
Sanitarnego z 2011 roku pokazują, 
że nowe przepisy znacznie zmniej-
szyły ryzyko narażenia na dym ty-
toniowy m.in. w obiektach sporto-
wych (spadek o 72 %), restauracjach 
(o 68%), barach i pubach (o 49%), za-
kładach pracy (o 37%) oraz na przy-
stankach i w obiektach komunika-

cji miejskiej (o 33%).
Obecnie poparcie dla obowią-

zującego prawa deklaruje aż 68% 
palących i 84% niepalących Pola-
ków. Ponadto 56% społeczeństwa 
dostrzega poprawę w przestrzega-
niu przepisów ograniczających pale-
nie tytoniu, a 45% palaczy przyzna-
ło, że wprowadzenie zakazu sprzyja 
podejmowaniu przez nich decy-
zji o rzuceniu palenia. Polacy co-
raz odważniej respektują swoje pra-
wo do życia w przestrzeni wolnej 
od dymu tytoniowego. Świadczy 
o tym fakt, że 59% niepalących czę-
ściej niż kilka lat temu ma odwagę 
zwrócić uwagę osobom łamiącym 
zakaz palenia.

Organami uprawnionymi do eg-
zekwowania ustawy,,tytoniowej” jest 
Inspekcja Sanitarna, Policja i Straż 
Miejska, którzy od października 
2011r. uczestniczą jako koalicjanci 
w realizacji projektu pt.,,Odświeża-
my nasze miasta. TOB3CIT” .

Wyłącz palenie!
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Burmistrz Miasta Lublińca
ogłasza I przetarg ustny 
nieograniczony na sprzedaż 
nieruchomości gruntowych, 
stanowiących własność Gminy 
Lubliniec, położonych w Lublińcu
przy ul. M.Curie – Skłodowskiej.

I.	 Przedmiot przetargu:
1/	 działka nr 1213/51 o powierzchni 0,0817 

ha z km 1 obręb Lubliniec
2/	 działka nr 1214/51 o powierzchni 0,0831 

ha z km 1 obręb Lubliniec zapisane 
w księdze wieczystej Sądu Rejonowego 
w Lublińcu pod nr CZ1L/00051245/2 ja-
ko własność Gminy Lubliniec

II. Opis nieruchomości:
Nieruchomości położone są w strefie po-

średniej miasta na terenach niezainwestowa-
nych, w dalszej odległości od osiedla dom-
ków jednorodzinnych. Po przeciwnej stronie 
zlokalizowane są zakłady usługowe. Dział-
ki posiadają kształt regularny. Teren płaski. 
Lokalizacja bardzo dobra. Dojazd do dzia-
łek od ulicy M.C.Skłodowskiej poprzez dro-
gę, która jest wydzielona ale nie urządzona, 
stanowi własność gminy. W miarę zabudowy 
tej części, droga wyposażona zostanie w me-
dia i utwardzona.
III.	 Przeznaczenie w planie zagospoda-

rowania przestrzennego:
tereny zabudowy mieszkaniowej jedno-

rodzinnej- symbol 109 MN.
IV.	 Cena wywoławcza nieruchomości:
1/	 dla działki nr 1213/51 wynosi 70.000  zł 

+ 23% podatku VAT
2/	 dla działki nr 1214/51 wynosi 71.000  zł 

+ 23% podatku VAT
V.	 Termin i miejsce przetargu:

I przetarg ustny nieograniczony odbę-
dzie się w siedzibie Urzędu Miejskiego w Lu-
blińcu, ul. Paderewskiego 5, Sala posiedzeń 
nr 11 – I piętro w dniu 27 czerwca 2012 r.:
•	 o godzinie 9:00 dla działki opisanej pod 

nr 1/
•	 o godzinie 9:30 dla działki opisanej pod 

nr 2/
PRZETARG przeprowadzony zostanie 

zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów 
z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposo-
bu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości. (Dz. U. 

z 2004r. Nr 207, poz. 2108 ze zm). Zgodnie 
z w/w rozporządzeniem przetarg jest waż-
ny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli 
chociaż jeden uczestnik zaoferuje co najmniej 
jedno postąpienie powyżej ceny wywoław-
czej. Postąpienie nie może wynosić mniej 
niż 1% ceny wywoławczej z zaokrągleniem 
do pełnych dziesiątek złotych.
VI.	 Wymagania dotyczące wadium:

Przystępujący do przetargu zobowiązani 
są do wpłacenia wadium w wysokości:
•	 7.000  zł dla działki opisanej pod nr 1/
•	 7.100  zł dla działki opisanej pod nr 2/

na konto Urzędu Miasta ING Bank Ślą-
ski S.A. w Katowicach O/Częstochowa nr 
11105011421000000500966791 do dnia 
22–06–2012r. Dowodem wniesienia wa-
dium w tej formie jest potwierdzenie z ban-
ku. Dowód wpłaty wadium należy przedłożyć 
Komisji Przetargowej przed otwarciem prze-
targu. Datą dokonania wpłaty wadium w pie-
niądzu jest data wpływu kwoty na rachunek 
bankowy Gminy.

W przypadku zainteresowania nabyciem 
dwóch lub więcej działek, wadium winno być 
wpłacone na każdą działkę z osobna. Na do-
kumencie przelewu należy wpisać numer 
działki na którą zostało wpłacone wadium. 
Istnieje również możliwość wniesienia wa-
dium w obligacjach Skarbu Państwa w ter-
minie do 22–06–2012r. Miejsce zdeponowa-
nia zaświadczenia o zablokowaniu obligacji 
z podaniem przedmiotu i daty przetargu – 
kasa Urzędu Miejskiego w Lublińcu czynna 
od poniedziałku do piątku w godz. od 8:00 
do 14:30. Potwierdzenie wydane przez Wy-
dział Finansowy wniesienia wadium w for-
mie obligacji należy przedłożyć Komisji Prze-
targowej.
WADIUM:
1/	 wpłacone przez oferenta, który przetar-

gu nie wygra, zostanie zwrócone po roz-
strzygnięciu przetargu

2/	 wpłacone przez oferenta, który przetarg 
wygra zostanie zaliczone na poczet ceny 
sprzedaży

3/	 przepada na rzecz Urzędu Miejskiego 
w Lublińcu, jeżeli osoba ustalona jako 
nabywca nieruchomości nie przystą-
pi bez usprawiedliwienia do zawarcia 
umowy w miejscu i terminie podanym 
w zawiadomieniu

4/	 wadium wniesione w innej formie niż 
w pieniądzu, przez uczestnika przetargu, 
który przetarg wygrał, podlega zwrotowi 
niezwłocznie po wpłaceniu kwoty rów-
nej cenie nabycia nieruchomości.

VII.	Informacje ogólne:
Osoby przystępujące do przetargu, zobo-

wiązane są przedstawić Komisji Przetargowej 
następujące dokumenty:
1/	 osoby fizyczne – dokument potwierdza-

jący tożsamość (dowód osobisty)
2/	 osoby prawne – pełny, aktualny odpis 

z właściwego rejestru
3/	 pełnomocnicy- dokument potwierdzają-

cy tożsamość i pisemne pełnomocnictwo
4/	 w przypadku osób fizycznych prowadzą-

cych działalność w formie Spółki Cywil-
nej- umowę spółki oraz stosowne doku-
menty do działania w imieniu spółki

5/	 w przypadku osób pro-
wadzących działalność 
gospodarczą – aktualne 
zaświadczenie o wpisie 
do ewidencji działalno-
ści gospodarczej.

•	 -Małżonek zamierzający 
samodzielnie licytować 
nieruchomość nabywa-
ną do majątku wspól-
nego, powinien okazać 
komisji przetargowej, 
pisemną zgodę współ-
małżonka

•	 -Koszty sporządzenia 
umowy notarialnej oraz 
opłaty sądowe związa-
ne z dokonaniem wpi-
sów w księdze wieczy-
stej ponosi nabywca

•	 -Burmistrz ma prawo 
odwołania przetargu 
z ważnych powodów.

•	 -Nabywca przejmuje 
nieruchomość w stanie 
istniejącym

•	 -Wylicytowana cena 
nieruchomości nie obej-
muje kosztów związa-
nych z okazaniem prze-
biegu granic. Nabywca 
we własnym zakresie 
i na własny koszt może 

zlecić okazanie lub odtworzenie granic
•	 -Cudzoziemcy w przypadku wygrania 

przetargu zobowiązani są przed zawar-
ciem umowy notarialnej uzyskać zgodę 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Admini-
stracji na nabycie nieruchomości w przy-
padkach, gdy zgoda taka jest wymaga-
na.
Informacji związanych ze zbyciem wyżej 

opisanej nieruchomości udziela Wydział Nie-
ruchomości i Zagospodarowania Przestrzen-
nego Urzędu Miejskiego w Lublińcu II piętro, 
pokój Nr 25, tel. (34) 3530–100 (w.127,129) 
e-mail: grunty@lubliniec.pl Ogłoszenie ni-
niejsze opublikowane jest na stronie inter-
netowej Urzędu Miejskiego w Lublińcu www.
lubliniec.pl w Biuletynie Informacji Publicz-
nej /Nieruchomości/ Ogłoszenia o przetar-
gach.

REKLAMA
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I MIEJSCE KADETEK

Lubliniczanin na EURO 2012

Skat Lubliniec
W dniu 12.05.2012 r. Klub Skata Sportowego Lubliniec zorganizował 
Turniej Skata Sportowego rozegrany o puchar Burmistrza Mia-
sta Lublińca. W turnieju wzięło udział 28 zawodników.

Klasyfikacja najlepszych zawodników była następująca: Ćwie-
ląg Jerzy, Koziorowski Marian, Gorzelak Roman, Szimber An-
drzej, Mikulski Jerzy, Osadnik Karol, Stachowski Jerzy, Sie-
kiera Irena

Ponadto ponownie zapraszamy wszystkich chętnych zawod-
ników i sympatyków gry w skata sportowego do wzięcia udziału 
w rozgrywkach skata z okazji „Dni Lublińca” w MDK Lubli-
niec o godz.15,00 26 maja(sobota).

� Prezes Klubu Andrzej Szimber

9-letni Patryk Piskorz z Lublińca 
zakwalifikował się do Dziecięcej 
Eskorty McDonald’s.

Patryk znalazł się w gronie 200 
dzieciaków, którym dane będzie to, 
o czym marzy każdy piłkarski kibic 
– ramię w ramię ze słynnymi piłka-
rzami wkroczy na murawę stadionu 
podczas Mistrzostw EURO 2012.

Pierwszym krokiem do spełnie-
nia tego marzenia było wypełnienie 

kuponu w restauracji McDonald’s. 
Do udziały w II etapie – półfinale, 
który odbywał się we Wrocławiu 
wylosowano jedynie dwoje dzieci 
z Lublińca – w tym właśnie Patry-
ka. We wrocławskim półfinale 140 
dzieci próbowało swoich sił w kon-
kurencjach sportowych i wiedzo-
wych. Do ścisłego finału awanso-
wało połowa młodych uczestników. 
Finał odbył się 13 maja w Warsza-
wie, tu ponownie w konkursie spor-

12.05.2012r. w Rudzie Śląskiej po raz kolej-
ny odbył się: „Młodzieżowy Festiwal Siat-
kówki”. W turnieju wzięły udział kadet-
ki STS Victoria Lubliniec wraz z drużynami 
z Tych, Myszkowa, Rudy Śląskiej, Mikołowa. 
Nasze zawodniczki wygrały wszystkie me-
cze w grupie. W półfinale pokonały zespół 

z Tych, by w finale pewnie zwyciężyć MTS 
AS Myszków. Nasz zespół grał w składzie: 
K.Zagórska, P.Ziemska, S.Łodzińska, K.De-
ja, K.Strużyk, A.Gołdowska, J.Orlik, K.Mu-
siał, A.Foltyn, A.Żychówka, D.Gaweł, N.Wró-
bel, M.Kaczyńska. Zespół prowadzi Tomasz 
Wachowski� STS VICTORIA

towym i wiedzy o sporcie rywalizo-
wało 300 dzieci z całej Polski. Patryk 
wspaniale poradził sobie w obydwu 
etapach i zakwalifikował się do Dzie-
cięcej Eskorty McDonald’s.

Patryk będzie wprowadzać pił-
karzy w dniu 12 czerwca we Wro-
cławiu na meczu Czechy-Grecja.

� Żaneta Białek

W dniach 12 i 13 maja 2012r. w Hali Sportowej MOSiR 
w Tychach odbyły się XVII Mistrzostwa Polski Seniorów, XV 
Mistrzostwa Polski Juniorów Oyama Karate oraz I Ogólnopolski 
Turniej Oyama Karate w konkurencji Lekki Kontakt.

Mistrzowskie medale

W tej dwudniowej imprezie wy-
startowało blisko 300 zawodników 
z 42 ośrodków z całej Polski, w tym 
Oyama Karate, Kyokushin-Tezuka 
Group i Kyokushin-Matsushima. Lu-
bliniecki Klub Oyama Karate repre-
zentowało dziesięcioro zawodników 
i zawodniczek w różnych konkuren-
cjach kumite (walka). Najlepiej zapre-
zentowały się seniorki oraz juniorki. 
W konkurencji knockdown złoty me-
dal zdobyła Anna Koło-
dziej-Plewka a srebro 
Justyna Cyrulik, któ-
ra w eliminacjach po-
konała, bardzo utytu-
łowaną zawodniczkę, 
zeszłoroczną Mistrzy-
nię Polski Annę Jerma-
ków z Krakowa.

Doskonale zapre-
zentowały się rów-
nież w kategorii junio-
rek Joanna i Wiktoria 
Michalskie. W drodze 
do podium obydwie 
dziewczyny pokonały 
wiele utytułowanych za-
wodniczek. Ostatecz-
nie Joanna Michalska 
zdobyła brązowy me-

dal a jej młodsza siostra srebrny po-
mimo swojego debiutu w zawodach 
kumite dopiero w finale uległa za-
wodniczce gospodarzy. Pozostali re-
prezentanci Klubu seniorzy: Patryk 
Antos i Zbigniew Przywara oraz ju-
inorzy młodsi: Kamil Sowa, Wiktor 
Beneś, Radek Wójcik i Patryk Wło-
darek pomimo swojej dobrej posta-
wy odpadli w eliminacjach.

� Oyama Karate Lubliniec

WYDAWCA:
Burmistrz i Rada Miejska w Lublińcu
ul. Paderewskiego 5;  
42-700 Lubliniec
ADRES REDAKCJI:
Urząd Miejski w Lublińcu;  
Pokój 12, I piętro
Tel. (034) 353 01 00 wew. 132, 134
e-mail: Nowiny@lubliniec.pl
Redaktor Naczelny: Żaneta Białek
Redaktor dyżuruje od poniedziałku 
do piątku w godz. 7.30-11.30
Nakład: 4000 egz.
SKŁAD I DRUK:  
Sil-Veg-Druk Lubliniec
Tel. (034) 356–29–61, www.svd.pl
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